
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

11 июня 2019 года  № 29/4

О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение
Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области от 24.09.2008 № 95/5 «Об
утверждении  Положения  «О  системе  оплаты
труда  работников  муниципальных  учреждений
отрасли  образования  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области»

В соответствии с  постановлением Губернатора Владимирской области от
30.07.2008  № 544  «Об  оплате  труда  работников  государственных  областных
учреждений отрасли образования», Уставом муниципального образования город
Гусь-Хрустальный  Владимирской  области,  Совет  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области
РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от  24.09.2008  №
95/5  «Об  утверждении  «Положения  о  системе  оплаты  труда  работников
муниципальных учреждений отрасли образования муниципального образования
город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области»  следующие  изменения  и
дополнения:

1.1. В  пункте 1.6.  приложения  к  решению  слова  «профессиональной
квалификационной группы должностей «Общеотраслевые должности служащих
четвертого уровня» - 6773 рубля» исключить.

1.2. В  пункте  1.11.  приложения  к  решению  после  слова  «учреждениям»
дополнить  словами  «из  местного  и  областного  бюджетов,  и  средств,
поступающих от приносящей доход деятельности».

1.3. В таблице № 2 приложения № 1 к Положению после слов «секретарь
руководителя», дополнить словом «, администратор».

1.4. В таблице № 4 приложения № 1 к Положению слова «вторая категория»
исключить, цифры «1,51» исключить. 



2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов


	Р Е Ш Е Н И Е

